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No 20. līdz 26. aprīlim Latvijā norisināsies Bibliotēku nedēļa, kuras tēma šogad ir “Bibliotēkas nākotnei” akcentējot bibliotēku nozīmi zināšanu, inovāciju un sabiedrības attīstības

veicināšanā.
No 20. līdz 29. aprīlim Ventspils iedzīvotāji aicināti apmeklēt Bibliotēku nedēļas pasākumus Galvenajā, Gāliņciema, Ventspils Augstskolas, Bērnu, Pārventas un Mūzikas bibliotēkā.

Pasākumi sniegs iespēju labi pavadīt laiku, papildināt savas zināšanas un radoši izpausties.

Ventspils bibliotēkas Reģionālajā mācību centrā notiks cikla “Tastatūras skola” nodarbība “Ventspils bibliotēka toreiz un tagad”, kurā ar MI rīku palīdzību būs iespēja iepazīt tuvāk Ventspils

bibliotēkas vēsturi, kā arī aicinām piedalīties tiešsaistes nodarbībā “Digitālais pavērsiens (grāmatu plauktā): Kā MI un audio rīki liek grāmatām runāt?”

Pieteikšanās:  https://tally.so/r/Y5Yl8W  

Gāliņciema bibliotēka šajā nedēļā aicina piedalīties pasākumos “Kristīnes Ulbergas grāmatu klubs. Sarunas par grāmatām un rakstniecību pie tējas.” , “Stāstu laiks. Gāliņciema stāstnieku

hronika”, kā arī kopā svinēt “Gāliņciema kopienas svētkus”, kur būs iespēja tikties ar grāmatu blogeri Inesi Poriņu.

Ventspils Augstskolas bibliotēkā norisināsies pasākums “Vācu grāmatu dārza “Büchergarten.de””atklāšana. Savukārt Galvenā bibliotēka aicina uz tikšanos ar Latvijas Universitātes profesoru

Mārci Auziņu un valsts emeritētā zinātnieka M. Šneppa-Šneppes grāmatas “Kurland: Hercoga Jēkaba mantojums” atklāšanu.

Mūzikas bibliotēka piedāvā apmeklēt “Mūzikas stundu ģimenei”,  kurā šoreiz tiks stāstīts par klarneti.

NoslēdzotBibliotēku nedēļu Pārventas bibliotēka aicina uz tikšanos ar grāmatu ilustratori Aneti Meleci un Andra Akmentiņa dzejoļu krājuma “Klātbūtne” atklāšanas svētkiem.

Visas nedēļas garumā līdz 26. aprīlim aicinām ik vienu interesentu piedalīties krustvārdu mīklas konkursā “Ventspils novadpētniecība”. Konkursa nolikumu atrodam Ventspils bibliotēkas

mājaslapā.

Līdzās visām aktivitātēm Ventspils bibliotēka godinās savus lasītājus – čaklākos apmeklētājus un grāmatu lasītājus. Bērnu bibliotēka aicina piedalīties aizraujošā un unikālā pasākumā, ko

organizē aģentūras Zvaigznājs komanda un tās radošā direktore Agnese Rakovska. Šajā pasākumā tiks sveikti arī čaklākie bērnu un jauniešu dižlasītāji.

Ar pilno pasākumu programmu aicinām iepazīties Ventspils bibliotēkas mājaslapā: https://biblioteka.ventspils.lv/

Uz tikšanos Bibliotēku nedēļā!
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